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Näytä Muokkaa Hierarkia

Satojen tarinoiden Muistikko

Muistikossa erityisesti koululaiset osallistuivat kulttuuriperinnön
tallentamiseen kertomalla omasta arjestaan satavuotiaassa Suomessa

Muistikko on Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran itsenäisyyden juhlavuodeksi 2017 toteuttama

palvelu, jossa kansalaiset voivat kertoa elämästään siten, että tarinat ovat heti kaikkien

luettavissa. Muistonsa voi myös liittää suoraan tiettyyn paikkaan maailmankartalla. Muistikko-

alustan ohella itsenäisyyden 100-vuotisjuhlakeruuseen oli mahdollista osallistua postitse tai

sähköpostitse.
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SKS toivoi Muistikkoon kertomuksia itselle merkityksellisistä tapahtumista, asioista ja paikoista,

kuten omasta kotiseudusta. SKS:n verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa julkaistiin

myös viikon kysymyksiä eri aiheista. Keruussa tehtiin yhteistyötä 20 yhteisön kanssa, jotka

jakoivat tietoa keruusta omien kanaviensa kautta. SKS toteutti itsenäisyyden juhlavuonna

koulujen kanssa yhteistyössä Minusta jää jälki -hankkeen, jossa koululaisia opastettiin sekä

kulttuuriperinnön tuottajiksi että käyttäjiksi. Kulttuuriperinnön tallentaminen tehtiin Muistikko-

alustalla.

Muistikossa oli 7.12.2017 mennessä 772 merkintää kaikkiaan 277 käyttäjältä. Kirjoitettuja

muistoja oli 509, lisäksi oli merkintöjä sijainnilla, avainsanoilla tai otsikolla sekä merkintöjä,

jotka sisälsivät linkkejä, kuvia tai videoita. Postitse tai sähköpostitse vastauksia lähetettiin 33

kappaletta.

Vastaajat edustivat kaikkia ikäryhmiä, mutta erityisesti koululaisille Muistikko osoittautui

luontevaksi tavaksi osallistua kulttuuriperinnön tallentamiseen. Koululaiset lisäsivät esimerkiksi

linkkejä omasta arjestaan kertoviin Myday-youtubevideoihin. Koululaisten lisäksi eniten

muistoja linkittivät opettajat, kulttuurialan ammattilaiset ja eläkeläiset. Merkinnät jakautuivat

ympäri Suomea, mutta laajimmat tihentymät olivat paikannettavissa seuraaviin kaupunkeihin:

Helsinki, Tampere, Turku, Espoo, Vantaa, Rovaniemi ja Savonlinna. Suomen lisäksi merkintöjä ol

esimerkiksi Espanjasta ja Venäjältä.

Suosituimpia aiheita Muistikossa olivat vastaajille tärkeät paikat (oma huone, piha, koti, koulu,

maisema), ystävyys, harrastukset, lapsuus- ja koulumuistot, media ja musiikki, lomamuistot sekä

kokemukset teknologian käytöstä.

SKS arkistoi Muistikkoon tallennetut tarinat tulevien sukupolvien käyttöön.

SKS järjesti Muistikko – Itsenäisyyden 100-vuotisjuhlakeruun 1.12.2016–6.12.2017. Vastanneiden

kesken on arvottu kaksi kirjapalkintoa ja lisäksi kirjapalkinnoin on palkittu 8 aktiivisinta

keruuseen osallistujaa.

Kiitämme lämpimästi kaikkia keruuseen osallistuneita sekä keruun yhteistyökumppaneita!

SKS sai Muistikon toteuttamiseen tukea Suomen Kulttuurirahastolta ja Suomi 100 -toimikunnalta

Lisätietoja: 

SKS:n arkisto, keruu@finlit.fi, puh. 0201 131 240

 Palaa takaisin

mailto:keruu@finlit.fi
javascript:history.go(-1)

